
ZA SAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafc Baiekije 38, SaGjevo; lnfo: +387 33 535 17q Fax +387 33 535 164

PRODAVNICA POGREBNE OPREME - Petrakiirs 1, graievo; lnfo: +387 33 551 370
GROBUE BARE - Jukifeva 61; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUE VLAI(OVO - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 761 955

GROBUE STADION Patriotske lige bb; lnfo: +387 33 258 306 ' MRWAcNICA - Jukkev a 6l; lntot +*7 33 6(4 86
CVTEcARA BARE - Jukiaeva 61; lnfo: +387 33 551 375 - RJ. TRANSPoRT -vlako/o bb; lnfo: +387 33 629 o25

BESPIATNI lNFoTELEFotl: (Eo oil 02 68r mail kjkp poko@tihnetia - www.po*op.bts

Brqt 05O2-295-2125
Saralevo: 05.02.2025. god.

Na osnovu dlana 14. stav (1).,dlana 18. stav (1.) tlana 87. stav (2)., tlana 88. Zakona o javnim nabavkama

(sluibeni glasnik BiH bt:39/74, 59/22 i 50/241, Pravilnika o javnim nabavkama brq o2-7L-49L-7 /23 od

28.02.2023. godine iilana 47. statuta KIKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajudi po zahtjevu sluibe za

komercijalne poslove, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke

konkurentski zahtjev za dostavljanje ponude

Usluge odvoza smeda izbrinjavanja zemljanog idrugog otpada na deponiji

elan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke - Usluge odvoza smeia izbrinjavanja zemljanog i drugog

otpada na deponiji
elan 2.

procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 2o.ooo,o0 KM (dvadesethiljadei00/100KM).

elan 3.

Za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Javna nabavka ie se sprovesti putem

nabavkama i podzakonskim aktima.

elan c.

konkurentskog zahtjeva, a sve u skladu sa Zakonom o.iavnim

tlan s.

Evidenci.iski broj nabavke ie 0602-295-2125 i utvralen je u Plana javnih nabavki KIKP ,,PoKoP" d.o.o.

Sarajevo za 2025. godinu pod referentnim broiem !2/25.
Oznaka i naziv JRJN: 90512000-9 - Usluge prevoza otpada

tlan 6.

Tendersku dokumentaciju saalnit ie Komisua za javnu nabavku, koja ie izvrSiti i otvaranje iocjenu ponuda.

Sastav idjelokrug rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit 6e se posebnim odlukom.

Clan 7.

Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena'

tD BROJ - 42001199,40004; pDV BROJ - 200119040004; M85 - 55-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 055ORee-08{02972

@m225o686353;AsABanka.13446o1mo218984;RAlFrEE€NB.nk-1610o000o514oo11:
Nt s B.nk - rszzs1bo100o8492;SBERBANX ' 1401020003012707; INTESA S.P Banka - 1549212@590713q UNpN Banka - 102029000@1s965

oa.Ho

#ffi pRIVREDNA Banka - 1010000071258469f IBAN CODE:8A393387304838543037.SWFTrUNCRBA22 

--

w



elan 8.
Sastavni dio ove Odluke je Zahtjev Sluibe za komercijalne poslove broj 0602 -Z9S|2S od 06.02.2025.
godine.

Clan 9.
Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

Clan 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

sluiba komercijalnih poslova je podnijela zahtjev za pokretanje postupka broj o6o2-295/zs od
06.02.2025. Bodine za nabavku usluga odvoza smeia izbrinjavanja zemUanog idrugog otpada na deponiji.

Predmetnim zahtjevom uwraleno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke ida je predloiena
nabavka planirana Planom nabavki za 2025. godinu, pod stavkom - usluge broj L2/2s i da je realno
procjenjena njena vrijednost shodno provedenom istraiivanju triiSta, da je predloiena odgovarajuda vrsta
postupka, te da nabavka nije podjeljena na lotove iz razloga lto je predmet nabavke jedna vrsta usluge.

Shodno Zakonu i opdim aktima Sluiba za komercijalne poslove je dostavila predmetni zahtjev direktoru na
uvid zajedno sa Odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temelju utvrtlenog ainjenianog stanja, odluteno je kao u danu 1. ove Odluke.

REKTOR /)/

DOSTAVITI:

1. Sluibiza komercijalne poslove;
2. a/a Pteduzeea.

W

A


